ELABORACION E INSTALACION DE CARPINTERIA EN ACERD, EN DIFERENTES AREAS HOSPITALARIAS DE LA ESE, HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

HOSPITAL UNIVERSITARIC DE LA SAMARITANA ES.E.
ARQUITECTURA, Y MANTENIMINETO
EVALUACION TECNICA
INVITAGION A GOTIZAR OC 003

CFERENTES
e 1enAoo CONSTAUEEID CONSTRUCTORA
ICONARLTEA OBSERVACIOHES DARKAL LTOA OBSERVAGIONES. e QBEERVASIONES e Eota GBSERVACIGNES INDIMACEL SAS o o s | OBSERVACIONES
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE <l propanente presenta 2
e eatines i proponente preserta 2 el proponente presema 2 3 proponente presenta 2 ““M”se_uﬂ umw_m,m&aﬁ 2 al prapanants presenta 1 Mﬁﬁﬁmﬁﬁﬂ”_m 2
1 | Certificar ka gjeoucin, terminadion y Rquidasion de | NG GUMPLE | sontiatos en los cuakes CUMPLE  |contmatos los cuales cumplen | CUMPLE  |contralos Ios cuales cumplen CUMPLE |contratos ks cuakes cumplen | MO CUMPLE |2 080 B8 P NO GUMPLE  |canirato € cua cumple [ CUMPLE (ARSI TER D
des {2) cantralos cuyos objalos hayan sido salo uno cumele con el won el ableto solicitade can ¢l obleto saligkada con o objeln solichado curmplen con 1o sstciade. on el objeto solicitada i
suminlstro e Instalacion de carpinteria en acers, stjeto solicitadn.
contrato N, 85-12 subcantral N, 2211100
2. La fecha de tenminacisn deberd ester lermiaacion O7/09/2012, onirato M. 046213 conrato N. 438 2015 contrato N. 128:2015 1882013 somalnacion: contrata I, 07-2-30004-
2 [comprentica en los climos cinco (5) aos contados | CUMPLE  [contrato N 07-18217- | cupplLy  [1Inacion 0013, | gy flerminacon: 16062013 contreta | gy g fleminacion, 10012016, canlele) cypupe | apomiznta, suscantrets cumplE | SnUE0N. 0221 cumpLe  [216 lerminackn:
st Ia fecha de cierra de) prosene 2012 termiacion contralo N.345-13 terminacion N.462-2015 terminacion N. 122-2013 termincion: . D01 2014 termneaion: tenminagion: 24M3R015. UDE015, 652-2012
procesa. ] 10M6/2013 1710872015 201032014, terminacion 03052013
150622 10272015,
b, Se raquisra que entre los dos (2) Contratos con
los que pretenda acrediar [ experienda ya sea
sumados o de forma individual, se puedan verificar
lodas las actividades que s isten a conlinuzcién,
blen an =u objeta, en su zlcence yo aclividades €l proponente acredita &l propanghte presanta 2 el proponents presema 2
contractuales: |experiencia con tla ol proponenta presenta 2 el proponente presefita > e praponente presenta 2 cantratos con dos cuales no) el proponente presenta 1 canteatos en ke cualas salo
B CUMPLE |cenificacion delcontrats | CLMPLE  |caniraios que cumplenconlas| CUMPLE  [eomtratos quacumplenconfas | CUMPLE (coniralos que cumplen conlas | NG GUMPLE  [acredita ia tolalidad de- CUMPLE  |contmatoelcualcumple | CUMPLE | SO0 At &n o
- suminsitro € Instalackon de carplnleria en acero, de prestaclon de servicios nclividades soficitdas actividades soliokadas ctivilades selicdaias activitacles del objelo an e objeto sllcliano. bl cbjolo
- efetusion o agtividades de carpimteria en acero 07-15217-2012 salicitada. -
«como: suministro ¢ instatacion de lavamanas en
acera inoxidable, mesones en acere incridable,
mebles en acere Inoxidable.
d. Sa requiere que entre ks dos (2) Conlratas con 30% presupeest aficial y
o5 .__Snuin:%m acreditar ks expeniencia ya sea equivala a 227 SMMLY, 30% prosupuesto cficial £0% presupuesta oficial 0% presupuesta oficial u““ﬂ_n_mwﬂ»:nwﬂm”sﬂ_;%ﬂ -ua___nn_uqﬂ_.”_g_“nn.w r Hw,ﬂﬂﬁwﬁ...:ﬂh-&
sumados o de forma individual, se pueda veriflcar &l propanente no presenta eguivale a 227 SMMLY, equivate a 227 SMMLY, &l equivale a 227 SMNLY, e el proponente en su uﬂ_,a SMIILY,  propenenite of praponente en su Sﬁ_o
que e valor suministid e 3 acla de cantidades de sroponenle e Su 6osto direcla propanente en su casto directo proponente en su costo directo cirects da suministzo 8 o 511 Cost Alrectn do racts de summleioe
4+ |carpinketia en acero, an costo directa fen SMMLY) | MO CUMPLE |obra donde se pueda NO CUMPLE. |de suminisho e instelacionde |  CUMPLE  de suministro e Instatacion de CUMPLE  |de suministro e instalacion de O CUMPLE [ eeion de carpinteria CUMPLE [ e melacon | CUMPLE 1 ion de carpiteria
o superlor 2l 80% del valor del presupuesto verificar el costo direct «carpinteria en acera presenta carpieria en acerd presenta carpinteria en acers presonta en auera presenta e carpmicria 0 2060 en acer presenta
oficial del HUS expresado en SMMLY. del suministre ¢ acthvidades quas suman 188 achividades que suman 345 actividades que suman 251 zctividades que suman 50 presenla actividades que aclividades que suman
instalacion de carpinteria SMMLY. SHMLY. SMMLY.
iy SMMLY. suman 230 SMMLY. 350 SMMLY
NO CUMPLE NO CUMPLE CUMELE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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E.5.E HOSPITAL DE LA SAMARITANA
EVALUACION ECONOMIGA

DE LA SAMARIT,
Empresa Social del Estado

FECHA: 21 DE ENERO DE 2016
SOLICITUD DE COMPRA NO. OCG00020160008 Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros
AREA SOLICITANTE: 23 ARQUITECTURA Y MANTENIMIENTO

SE REALIZA INVITACION A COTIZAR Y v,.CWEO,)0.0Zm. EN LA PAGINA WEB Y EN EL. SECOB LOS PRODUCTOS DE LA SOLICITUD NO. OC0000201 60008
COLINGER LTDA., VERTICES INGENIERIA, CONSTRUCTORA EMPORIO DORADO 8.A.S., CONSTRUCCIONES COLNAY S.A.S., INDUSTRIAS FABRIAGERO LTDA., MANUFACTIURERA DE GRANDES COCINAS & CIA,
ACEROS Y ALUMINIOS CIA §.A.S., GERDAU DIACO §.A., KAIRO SOLUCIONES

SE RECIBE PROPUESTA DE LOS PROVEEDQRES
CONSTRUCTORA EMPORIO DORADO §.,A.8., MANUFACTURERA DE GRANDES COCGINAS & CIA, CONSTRUCCIONES GOLNAY S.A.S., INDUSTRIAS FABRIACERQ LTDA., INCORA LTDA., DARKAL LTDA., INDIMACOL|
5.A.5.

PROVEEDGRES 055U35-V1
CONSTRUSTORA | MANUFACTURERA INDUSTRIAS
ITEm DESCRIPGION 4m_svom_o DORADO]  DE GRANDES OMMH”HMM_WMQ FABRIACERO | INCORA LTDA. | DARKAL LTDa. _zom,_,n,.s,%or
S.AS. GOCINAS & CIA -AS. LTDA. A8
VALOR TOTAL VALOR TOTAL | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL

ELABORACION E INSTALACIGN DE CARPINTERIA EN ACERQ, EN

1 |DIFERENTES AREAS HOSPITALARIAS DEL E.S.E, HOSPITAL $ 192.569.512 $ 191.464.932 $ 182.163.570 $115.818.242 | $166.914.225 | $180.200.754
UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONGEFTO TECNICO CUMPLE CUMFLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
'RESULTADO EVALUACIONES:

UNA VEZ REALIZADA LA EVALUACION TECNICA POR EL AREA DE MANTENIMIENTO Y ARQUITECTURA, LAS ECONOMICAS ¥ JURIDICAS POR LA SUBDIRECCION DE COMPRAS Y SUMINISTROS, Y
ESTABLECIDO EL CUMPLIMIENTC DE ESTOS REQUISITGS SE RECOMIENDA A LA GERENCIA CONTRATAR CON L mzﬂmmm.» INDUSTRIAS FABRIACERC POR UN VALOR TOTAL DE § 176.613.313 YA QUE ES LA
Vs

MAS FAVORABLE PARA FL H,UU.S.
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Subdirector Bienes, compras y suministros




